Sistema de Gestion de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciales 05 JOE QOE jot:loE

(DG-GACO)
Comprobante de Asignacion

Compromiso con la gente

N° Fecha Fecha N° A Tipo Oficio Caratula Clasificacion Rematador Asignado
Oficio  Oficio Sorteo Expediente
852 01/12/2025, 01/12/2025, 95 2021 PRIMERA_INSTANCIA 'ANSELMA SEGOVIA RIVAS C/ ONE AND ORDINARIO 2 WALTER ELIODORO AYALA SANABRIA
08:00a. m. 12:30 p. m. COMPANY INFORM Y SERVS SAY OTROS S/
RETIRO JUSTIFICADO Y COBRO DE
GUARANIES'
3054 01/12/2025, 01/12/2025, 143 2023 PRIMERA_INSTANCIA 'COMPANIA ADMINISTRADORA DE RIESGOS SA  ORDINARIO 2 ROQUE DANIEL TRABUCO RECALDE
08:08a.m. 12:30 p. m. C/ ALFREDO ARCE GONZALEZ S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'
2092 01/12/2025, 01/12/2025, 394 2022 PRIMERA_INSTANCIA 'NIPON AUTOMOTORES SA C/ EULOGIO i ORDINARIO 2 CARLOS ROBERTO TRABUCO RECALDE
09:57a.m. 12:30 p. m. SAMUDIO BENITEZ Y OTROS S/ EJECUCION
PRENDARIA'
2093 01/12/2025, 01/12/2025, 203 2022 PRIMERA_INSTANCIA 'AUTOMOTORES Y MAQUINARIA SA EMIS DE ORDINARIO 2 DIODORO JORGE PETTENGILL
10:0la.m. 12:30 p. m. CAP ABIERTO C/ ROSALINA ROTELA S/ CENTURION
EJECUCION PRENDARIA'
2538 01/12/2025, 01/12/2025, 377 2024 PRIMERA_INSTANCIA 'SUDAMERIS BANK SAECA C/ FERAGRO ORDINARIO 2 CHRISTIAN ADOLFO MELGAREJO
10:19a.m.  12:30 p. m. SOCIEDAD ANONIMA Y OTROS S/ ACCION GONZALEZ
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'
3360 01/12/2025, 02/12/2025, 210 2024 PRIMERA_INSTANCIA 'BANCO PARA LA COMERCIALIZACION Y LA ORDINARIO 2 CARLOS FEDERICO TOLEDO FALCON
12:45p.m.  12:30 p. m. PRODUCCION S.A. C/ CLEIA NOGUEIRA DE
BEIGER S/ EJECUCION HIPOTECARIA'
2693 02/12/2025, 02/12/2025, 314 2018 PRIMERA_INSTANCIA 'ALISTAR SOCIEDAD ANONIMA C/ JUAN ORDINARIO 2 ISMAEL VALDEZ MONTIEL
07:20a.m. 12:30 p. m. CARLOS MARECO DUARTE S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'
2706 02/12/2025, 02/12/2025, 414 2022 PRIMERA_INSTANCIA 'FONDO GANADERO C/ LUCIANO RUIZ DIAZ ORDINARIO 2 MARIA GRACIELA BERNAL DE BENITEZ
07:20a.m. 12:30 p. m. ANAZCO Y OTROS S/ EJECUCION
HIPOTECARIA'
2261 02/12/2025, 02/12/2025, 251 2019 PRIMERA_INSTANCIA 'FINANZAS Y TERRENOS S.A. C/ ROSANNA ORDINARIO 2 OSVALDO GABRIEL LUCES ROLON
08:20a. m. 12:30 p. m. FERNANDEZ DE CORVALAN S/ COBRO DE
GUARANIES ORDINARIO'
2095 02/12/2025, 02/12/2025, 102 2023 PRIMERA_INSTANCIA 'TOYOTOSHI SA C/ RONALD D. Y HNOS SAY ORDINARIO 2 BENJAMIN EDUARDO DAVALOS
08:29a.m. 12:30 p. m. OTROS S/ EJECUCION PRENDARIA' SALOMON
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2599

2506

1997

2742

3780

2417

2948

3168

2541

2920

3081

3332

Fecha
Oficio

02/12/2025,
08:45 a. m.

02/12/2025,
08:54 a. m.

02/12/2025,
10:05 a. m.

02/12/2025,
03:49 p. m.

03/12/2025,
01:14 p. m.

04/12/2025,
07:36 a. m.

03/12/2025,
02:11 p. m.

03/12/2025,
05:15 p. m.

04/12/2025,
08:36 a. m.

04/12/2025,
10:16 a. m.

04/12/2025,
10:56 a. m.

04/12/2025,
11:41 a. m.

02/12/2025,
12:30 p. m.

02/12/2025,
12:30 p. m.

02/12/2025,
12:30 p. m.

03/12/2025,
12:30 p. m.

04/12/2025,
12:40 p. m.

04/12/2025,
12:40 p. m.
04/12/2025,

12:40 p. m.

04/12/2025,
12:40 p. m.

04/12/2025,
12:40 p. m.

04/12/2025,
12:40 p. m.

04/12/2025,
12:40 p. m.

04/12/2025,
12:40 p. m.

N°
Expediente

396

209

441

10

336

69

88

267

168

269

45

2023

2022

2022

2019

2021

2022

2022

2023

2021

2015

2025

Tipo Oficio

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula Clasificacion

'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ HUMBERTO
QUINTANA DUARTE S/ ACCION PREPARATORIA
DE JUICIO EJECUTIVO CON GARANTIA
PRENDARIA'

ORDINARIO

'CAJA DE JUBILAC. Y PENSIONES DE
EMPLEADOS DE BANCOS Y AFINES Y OTROS
C/ JOSE ELISEO LOPEZ GODOY S/ ACCION
EJECUTIVA'

ORDINARIO

‘TEMA AUTOMOTORES SA C/ ALCIDES RAMON
VIVEROS BENITEZ Y OTROS S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

ORDINARIO

'INMOB DEL ESTE SA C/ JUAN VICENTE ACOSTA ORDINARIO
S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO
EJECUTIVO'

‘NIPON AUTOMOTORES SA C/ CLEMENTE
ALBERTO GOMEZ TORRES S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'!

ORDINARIO

'SUN MYUNG LEE KIM C/ ASIANA SA' S/
EJECUCION HIPOTECARIA'

ORDINARIO

'‘BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ DELIA
ROCIO ACOSTA OLMEDO S/ ACCION
EJECUTIVA'

ORDINARIO

'AUTOMOTOR SA C/ JOSE ORLANDO
BORDENAVE TUFARI S/ EJECUCION
PRENDARIA'

ORDINARIO

'DE LA SOBERA SA C/ MIRIAN ESTELA
GONZALEZ FLORENCIANO S/ EJECUCION
PRENDARIA'

ORDINARIO

'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ FIDENCIA
ELIZABETH MEZA DE BALBUENA Y OTROS S/
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

ORDINARIO

'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ EDELIRA
LEZCANO AVALOS S/ EJECUCION
HIPOTECARIA'

ORDINARIO

'‘ARCALLANA SA C/ PAOLA GERALDINE
MARECOS PORTILLO S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

ORDINARIO
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Rematador Asignado

PABLO ENRIQUE SEGOVIA GONZALEZ

ROGELIO DANIEL VELAZQUEZ IBARRA

FRANCISCO LARRAMENDIA PEREZ

PABLO DIAZ BECKER

ROBERTO VILLAMAYOR BURGO

FELIX GUSTAVO CABALLERO BRACHO

MARTIN EUGENIO RUIZ RAMIREZ

LUIS MIGUEL NUNEZ ECHEVERRIA

KATIA MARLENE FERNANDEZ DE
AGUERO

JUAN EMILIO WILLIGS VILLALBA

CARLOS ALBERTO VILLAMAYOR
PUCHETA

GERMAN ALCARAZ AYALA



2639

3085

2455

1857

3195

2456

2274

2797

3821

1946

3025

1810

2186

Fecha
Oficio

04/12/2025,
11:53a. m.
05/12/2025,
09:01 a. m.

05/12/2025,
12:30 p. m.

09/12/2025,
07:34 a. m.

05/12/2025,
02:14 p. m.

05/12/2025,
12:30 p. m.

09/12/2025,
07:46 a. m.

09/12/2025,
12:01 p. m.

09/12/2025,
12:12 p. m.

09/12/2025,
01:56 p. m.

09/12/2025,
02:15 p. m.

10/12/2025,
10:25a. m.

11/12/2025,

04/12/2025,
12:40 p. m.

05/12/2025,
12:32 p. m.

09/12/2025,
12:30 p. m.

09/12/2025,
12:30 p. m.

09/12/2025,
12:30 p. m.

09/12/2025,
12:30 p. m.

09/12/2025,
12:30 p. m.

10/12/2025,
12:30 p. m.

10/12/2025,
12:30 p. m.

10/12/2025,
12:30 p. m.

10/12/2025,
12:30 p. m.

10/12/2025,
12:30 p. m.

11/12/2025,

N°
Expediente

86

173

344

42

297

279

315

352

150

82

180

347

104

2024

2022

2020

2018

2016

2022

2025

2025

2024

2024

2022

2021

Tipo Oficio

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

'ATILIO RAUL GAONA ALCARAZ Y OTROS C/
JOHAN DAVID BENITEZ CARDOZO S/ ACCION
EJECUTIVA'

'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ RAIMUNDO
RENE RODRIGUEZ BAEZ S/ ACCION EJECUTIVA'

'BANCO CONTINENTAL SA EMIS DE CAP
ABIERTO Y OTROS C/ OSCAR EDUARDO
SAURINI PARAJON S/ ACCION PREPARATORIA
DE JUICIO EJECUTIVO'

'COOPERATIVA UNIVERSITARIA DE
AHORRO,CREDITO Y SERVICIOS LTDA C/
GUIDO RUBEN GERKE VERRUCH Y OTROS S/
EJECUCION HIPOTECARIA'

'CREDICAR SA C/ CARLOS GONZALEZ DIAZ Y
OTROS S/ EJECUCION PRENDARIA'

'MANUEL RIERA ESCUDERO C/ VERAO VIP SA
S/ COBRO DE GUARANIES ORDINARIO'

'BANCO CONTINENTAL SA EMIS DE CAP
ABIERTO C/ DANIEL MENDOZA ROA' Y NELSON
ANDINO BAEZ S/ ACCION PREPARATORIA DE
JUICIO EJECUTIVO'

'BANCO BASA SA C/ FERNANDO SANCHEZ
GARCIA'Y OTROS S/ EJECUCION HIPOTECARIA'

'INTERFISA BANCO SAECA C/ CALDETEC
INGENIERIA SRL Y OTROS S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'FINANCIERA PARAGUAYO JAPONESA SAECAY
OTROS C/ SELLO ORIGINAL SRL S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ JUAN
CARLOS GAMARRA LOVERA S/ ACCION
EJECUTIVA'

'SUDAMERIS BANK SAECA C/ KANEKO SA'Y
OTROS S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO
EJECUTIVO!

'DIEGO RENE VILLALBA AGUERO C/ MIRNA
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Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Rematador Asignado

MIGUEL ANGEL DAVALOS MARTINEZ

NESTOR JAVIER PORTILLO ARGUELLO

LUISA MARIA CAROLINA BASUALDO

ANTUNEZ

FRANCISCO JAVIER BOGARIN
MARTINEZ

JESSICA BELEN YEGROS CABANAS

MARIO CESAR PERSON BAEZ

JULIO CESAR BURGOS ORTIZ

CARLO LEONARDO PALUMBO BELOTTO

MARIA GRACIELA BERNAL DE BENITEZ

EDGAR MANUEL ACUNA GONZALEZ

MIGUEL ANGEL SANABRIA SEUTIN

MIGUEL ANGEL DAVALOS MARTINEZ

OLIVA LUZ GRACIELA SCHOLZ VILLALBA



2229

1776

1777

2821

1728

3213

3214

3226

2191

Fecha
Oficio

08:41 a. m.

11/12/2025,
08:45a. m.

11/12/2025,
09:54 a. m.

11/12/2025,
12:14 p. m.
11/12/2025,
04:49 p. m.
12/12/2025,
09:07 a. m.

12/12/2025,
10:16 a. m.

12/12/2025,
10:17 a. m.

12/12/2025,
11:15a. m.

12/12/2025,
11:47 a. m.

12:30 p. m.

11/12/2025,
12:30 p. m.

11/12/2025,
12:30 p. m.

12/12/2025,
12:30 p. m.
12/12/2025,
12:30 p. m.
12/12/2025,
12:30 p. m.

12/12/2025,
12:30 p. m.

12/12/2025,
12:30 p. m.

12/12/2025,
12:30 p. m.

12/12/2025,
12:30 p. m.

N°
Expediente

52

287

230

231

100

367

48

423

297

2025

2020

2024

2021

2024

2024

2024

2023

2023

Tipo Oficio

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

VIRGINIA ESPEJO DE FERRARI S/ ACCION
EJECUTIVA'

'COOPERATIVA UNIVERSITARIA DE
AHORRO,CREDITO Y SERVICIOS LTDA C/ ALBA
ROSSANA GAUTO BENITEZ S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'SYNGENTA PY SA C/ AGROFORT INSUMOS SA ,
INDL Y COM S/ ACCION EJECUTIVA'

'BANCO ITAU PY SA C/ GRUPO SORIANO S.A. Y
OTRO S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO
EJECUTIVO'

'LEANDRO LUIZ ZANON C/ CIRO PANNIELLO S/
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'VISION BANCO S.A.E.C.A. C/ ALCIDES i
HERMINIO OJEDA CANETE Y OTROS S/ ACCION
EJECUTIVA'

'BANCO CONTINENTAL SA EMIS DE CAP
ABIERTO C/ JOSE DE JESUS BOGARIN ACOSTA
S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO
EJECUTIVO'

'SERSA S.A.E.C.A. C/ JUAN ALEJANDRINO
BENITEZ MARTINEZ Y OTROS S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'BANCO ITAU PY S.A C/ CARLOS DARIO LOPEZ
FLORENCIANEZ S/ ACCION PREPARATORIA DE
JUICIO EJECUTIVO'

'SERGIO DANIEL CAMPUZANO C/ DIEGO

MIGUEL FERREIRA ALMADA S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!
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Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Rematador Asignado

ROGELIO DANIEL VELAZQUEZ IBARRA

ISMAEL VALDEZ MONTIEL

SAMUEL DARIO VARELA AVALOS

DAVID WERNER ANDRES STEINITZ
CHAVEZ

JUAN EMILIO WILLIGS VILLALBA

KATIA MARLENE FERNANDEZ DE
AGUERO

FRANCISCO LARRAMENDIA PEREZ

EVELINE STAEL PERSON RESQUIN

OMAR MAGIN
GOMEZ
ALVARENGA



