

**Sistema de Gestión de Asignación de Rematadores Públicos Judiciales
(DG-GACO)**
Comprobante de Asignación



Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátnula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
852	01/12/2025, 08:00 a. m.	01/12/2025, 12:30 p. m.	95	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'ANSELMA SEGOVIA RIVAS C/ ONE AND COMPANY INFORM Y SERVS SA Y OTROS S/ RETIRO JUSTIFICADO Y COBRO DE GUARANIES'	ORDINARIO	2	WALTER ELIODORO AYALA SANABRIA
3054	01/12/2025, 08:08 a. m.	01/12/2025, 12:30 p. m.	143	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'COMPAÑIA ADMINISTRADORA DE RIESGOS SA C/ ALFREDO ARCE GONZALEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	ROQUE DANIEL TRABUCO RECALDE
2092	01/12/2025, 09:57 a. m.	01/12/2025, 12:30 p. m.	394	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'NIPON AUTOMOTORES SA C/ EULOGIO SAMUDIO BENITEZ Y OTROS S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	2	CARLOS ROBERTO TRABUCO RECALDE
2093	01/12/2025, 10:01 a. m.	01/12/2025, 12:30 p. m.	203	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'AUTOMOTORES Y MAQUINARIA SA EMIS DE CAP ABIERTO C/ ROSALINA ROTELA S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	2	DIODORO JORGE PETTENGILL CENTURION
2538	01/12/2025, 10:19 a. m.	01/12/2025, 12:30 p. m.	377	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'SUDAMERIS BANK SAECA C/ FERAGRO SOCIEDAD ANONIMA Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	CHRISTIAN ADOLFO MELGAREJO GONZALEZ
3360	01/12/2025, 12:45 p. m.	02/12/2025, 12:30 p. m.	210	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO PARA LA COMERCIALIZACIÓN Y LA PRODUCCIÓN S.A. C/ CLEIA NOGUEIRA DE BEIGER S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	2	CARLOS FEDERICO TOLEDO FALCON
2693	02/12/2025, 07:20 a. m.	02/12/2025, 12:30 p. m.	314	2018	PRIMERA_INSTANCIA	'ALISTAR SOCIEDAD ANONIMA C/ JUAN CARLOS MARECO DUARTE S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	ISMAEL VALDEZ MONTIEL
2706	02/12/2025, 07:20 a. m.	02/12/2025, 12:30 p. m.	414	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'FONDO GANADERO C/ LUCIANO RUIZ DIAZ AÑAZCO Y OTROS S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	2	MARIA GRACIELA BERNAL DE BENITEZ
2261	02/12/2025, 08:20 a. m.	02/12/2025, 12:30 p. m.	251	2019	PRIMERA_INSTANCIA	'FINANZAS Y TERRENOS S.A. C/ ROSANNA FERNANDEZ DE CORVALAN S/ COBRO DE GUARANIES ORDINARIO'	ORDINARIO	2	OSVALDO GABRIEL LUCES ROLON
2095	02/12/2025, 08:29 a. m.	02/12/2025, 12:30 p. m.	102	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'TOYOTOSHI SA C/ RONALD D. Y HNOS SA Y OTROS S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	2	BENJAMIN EDUARDO DAVALOS SALOMON

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
2599	02/12/2025, 08:45 a. m.	02/12/2025, 12:30 p. m.	396	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ HUMBERTO QUINTANA DUARTE S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO CON GARANTIA PRENDARIA'	ORDINARIO	2	PABLO ENRIQUE SEGOVIA GONZALEZ
2506	02/12/2025, 08:54 a. m.	02/12/2025, 12:30 p. m.	209	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'CAJA DE JUBILAC. Y PENSIONES DE EMPLEADOS DE BANCOS Y AFINES Y OTROS C/ JOSE ELISEO LOPEZ GODOY S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	2	ROGELIO DANIEL VELAZQUEZ IBARRA
1997	02/12/2025, 10:05 a. m.	02/12/2025, 12:30 p. m.	441	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'TEMA AUTOMOTORES SA C/ ALCIDES RAMON VIVEROS BENITEZ Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	FRANCISCO LARRAMENDIA PEREZ
2742	02/12/2025, 03:49 p. m.	03/12/2025, 12:30 p. m.	10	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'INMOB DEL ESTE SA C/ JUAN VICENTE ACOSTA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	PABLO DIAZ BECKER
3780	03/12/2025, 01:14 p. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	9	2019	PRIMERA_INSTANCIA	'NIPON AUTOMOTORES SA C/ CLEMENTE ALBERTO GOMEZ TORRES S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	ROBERTO VILLAMAYOR BURGO
2417	04/12/2025, 07:36 a. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	336	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'SUN MYUNG LEE KIM C/ ASIANA SA S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	2	FELIX GUSTAVO CABALLERO BRACHO
2948	03/12/2025, 02:11 p. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	69	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ DELIA ROCIO ACOSTA OLMEDO S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	2	MARTIN EUGENIO RUIZ RAMIREZ
3168	03/12/2025, 05:15 p. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	88	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'AUTOMOTOR SA C/ JOSE ORLANDO BORDENAVE TUFARI S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	2	LUIS MIGUEL NUÑEZ ECHEVERRIA
2541	04/12/2025, 08:36 a. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	267	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'DE LA SOBERA SA C/ MIRIAN ESTELA GONZALEZ FLORENCIANO S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	2	KATIA MARLENE FERNANDEZ DE AGÜERO
2920	04/12/2025, 10:16 a. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	168	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'GARDEN AUTOMOTORES SA C/ FIDENCIA ELIZABETH MEZA DE BALBUENA Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	JUAN EMILIO WILLIGS VILLALBA
3081	04/12/2025, 10:56 a. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	269	2015	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ EDELIRA LEZCANO AVALOS S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	2	CARLOS ALBERTO VILLAMAYOR PUCHETA
3332	04/12/2025, 11:41 a. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	45	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'ARCALLANA SA C/ PAOLA GERALDINE MARCOS PORTILLO S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	GERMAN ALCARAZ AYALA

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
2639	04/12/2025, 11:53 a. m.	04/12/2025, 12:40 p. m.	86	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'ATILIO RAUL GAONA ALCARAZ Y OTROS C/ JOHAN DAVID BENITEZ CARDOZO S/ ACCION EJECUTIVA'	ORDINARIO	2	MIGUEL ANGEL DAVALOS MARTINEZ
3085	05/12/2025, 09:01 a. m.	05/12/2025, 12:32 p. m.	173	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ RAIMUNDO RENE RODRIGUEZ BAEZ S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	2	NESTOR JAVIER PORTILLO ARGUELLO
2455	05/12/2025, 12:30 p. m.	09/12/2025, 12:30 p. m.	344	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO CONTINENTAL SA EMIS DE CAP ABIERTO Y OTROS C/ OSCAR EDUARDO SAURINI PARAJON S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	LUISA MARIA CAROLINA BASUALDO ANTUNEZ
1857	09/12/2025, 07:34 a. m.	09/12/2025, 12:30 p. m.	42	2020	PRIMERA_INSTANCIA	'COOPERATIVA UNIVERSITARIA DE AHORRO,CRÉDITO Y SERVICIOS LTDA C/ GUIDO RUBEN GERKE VERRUCH Y OTROS S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	2	FRANCISCO JAVIER BOGARIN MARTINEZ
3195	05/12/2025, 02:14 p. m.	09/12/2025, 12:30 p. m.	297	2018	PRIMERA_INSTANCIA	'CREDICAR SA C/ CARLOS GONZALEZ DIAZ Y OTROS S/ EJECUCIÓN PRENDARIA'	ORDINARIO	2	JESSICA BELEN YEGROS CABANAS
2456	05/12/2025, 12:30 p. m.	09/12/2025, 12:30 p. m.	279	2016	PRIMERA_INSTANCIA	'MANUEL RIERA ESCUDERO C/ VERAO VIP SA S/ COBRO DE GUARANÍES ORDINARIO'	ORDINARIO	2	MARIO CESAR PERSON BAEZ
2274	09/12/2025, 07:46 a. m.	09/12/2025, 12:30 p. m.	315	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO CONTINENTAL SA EMIS DE CAP ABIERTO C/ DANIEL MENDOZA ROA Y NELSON ANDINO BAEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	2	JULIO CESAR BURGOS ORTIZ
2797	09/12/2025, 12:01 p. m.	10/12/2025, 12:30 p. m.	352	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO BASA SA C/ FERNANDO SANCHEZ GARCIA Y OTROS S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	3	CARLO LEONARDO PALUMBO BELOTTO
3821	09/12/2025, 12:12 p. m.	10/12/2025, 12:30 p. m.	150	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'INTERFISA BANCO SAECA C/ CALDETEC INGENIERIA SRL Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	MARIA GRACIELA BERNAL DE BENITEZ
1946	09/12/2025, 01:56 p. m.	10/12/2025, 12:30 p. m.	82	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'FINANCIERA PARAGUAYO JAPONESA SAECA Y OTROS C/ SELLO ORIGINAL SRL S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	EDGAR MANUEL ACUÑA GONZALEZ
3025	09/12/2025, 02:15 p. m.	10/12/2025, 12:30 p. m.	180	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO NACIONAL DE FOMENTO C/ JUAN CARLOS GAMARRA LOVERA S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	3	MIGUEL ANGEL SANABRIA SEUTIN
1810	10/12/2025, 10:25 a. m.	10/12/2025, 12:30 p. m.	347	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'SUDAMERIS BANK SAECA C/ KANEKO SA Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	MIGUEL ANGEL DAVALOS MARTINEZ
2186	11/12/2025,	11/12/2025,	104	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'DIEGO RENE VILLALBA AGÜERO C/ MIRNA	ORDINARIO	3	OLIVA LUZ GRACIELA SCHOLZ VILLALBA

Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado	
	08:41 a. m.	12:30 p. m.				VIRGINIA ESPEJO DE FERRARI S/ ACCIÓN EJECUTIVA'				
2229	11/12/2025, 08:45 a. m.	11/12/2025, 12:30 p. m.	52	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'COOPERATIVA UNIVERSITARIA DE AHORRO,CRÉDITO Y SERVICIOS LTDA C/ ALBA ROSSANA GAUTO BENITEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	ROGELIO DANIEL VELAZQUEZ IBARRA	
1776	11/12/2025, 09:54 a. m.	11/12/2025, 12:30 p. m.	287	2020	PRIMERA_INSTANCIA	'SYNGENTA PY SA C/ AGROFORT INSUMOS SA , INDL Y COM S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	3	ISMAEL VALDEZ MONTIEL	
1777	11/12/2025, 12:14 p. m.	12/12/2025, 12:30 p. m.	230	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO ITAU PY SA C/ GRUPO SORIANO S.A. Y OTRO S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	SAMUEL DARIO VARELA AVALOS	
2821	11/12/2025, 04:49 p. m.	12/12/2025, 12:30 p. m.	231	2021	PRIMERA_INSTANCIA	'LEANDRO LUIZ ZANON C/ CIRO PANNIELLO S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	DAVID WERNER ANDRES STEINITZ CHAVEZ	
1728	12/12/2025, 09:07 a. m.	12/12/2025, 12:30 p. m.	100	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'VISION BANCO S.A.E.C.A. C/ ALCIDES HERMINIO OJEDA CAÑETE Y OTROS S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	3	JUAN EMILIO WILLIGS VILLALBA	
3213	12/12/2025, 10:16 a. m.	12/12/2025, 12:30 p. m.	367	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO CONTINENTAL SA EMIS DE CAP ABIERTO C/ JOSE DE JESUS BOGARIN ACOSTA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	KATIA MARLENE FERNANDEZ DE AGÜERO	
3214	12/12/2025, 10:17 a. m.	12/12/2025, 12:30 p. m.	48	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'SERSA S.A.E.C.A. C/ JUAN ALEJANDRINO BENITEZ MARTINEZ Y OTROS S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	FRANCISCO LARRAMENDIA PEREZ	
3226	12/12/2025, 11:15 a. m.	12/12/2025, 12:30 p. m.	423	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'BANCO ITAU PY S.A C/ CARLOS DARIO LOPEZ FLORENCIAÑEZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	EVELINE STAEL PERSON RESQUIN	
2191	12/12/2025, 11:47 a. m.	12/12/2025, 12:30 p. m.	297	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'SERGIO DANIEL CAMPUZANO C/ DIEGO MIGUEL FERREIRA ALMADA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	OMAR MAGIN ALVARENGA	GOMEZ